
Д.Н. Макарычева

Л.Н. Калашникова

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

РД
рм
рм

Вид
практики

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник

призер

призер

победитель

Рейтинг

10,8
12,3
12,3
13,8
13,8
13,8
15,4
78,5
80,0
89,2

%
выполнения

7
8
8
9
9
9
10
51
52
58

Итого

0
0
0
0
0
0
0

35
36
39

Практ

0
0
0
0
0
2
0
4
3
5

Тв.З

7
8
8
9
9
7
10
12
13
14

Тест

Выполнение заданий

Витальевич

Леонидович

Николаевич

Денисович

Енкиреевич

Денисович

Дженеикович

Аркадьевич

Сергеевич

Янович

Отчество

Матвей
Сергей
Иван

Дмитрий
Никита

Дмитрий
Геворг

Ярослав

Роман

Никита

Имя

Кузнецов

Лицов
Алексеенко

Игнатьев

Чо

Игнатьев

Суворов

Мирошниченко

Ивченко

Григорьев

Фамилия

ФИО участника

6
8
9
5

10
5
7
6
1
2

№п/п

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

Класс

42
42
42
42
42
42
42
53
9
9

оо
КОД

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Техника, технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.20259 класс


