## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Техника, технологии и техническое творчество"

Дата проведения 28-29.10.2025

9 класс

код			ФИО участника			Выполнение заданий				%	Рейтинг	Вид
00		№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв. 3	Практ	Итого	выполнения	Тентинг	практики
9	9	2	Григорьев	Никита	Янович	14	5	39	58	89,2	победитель	рм
9	9	1	Ивченко	Роман	Сергеевич	13	3	36	52	80,0	призер	рм
53	9	6	Мирошниченко	Ярослав	Аркадьевич	12	4	35	51	78,5	призер	рд
42	9		Суворов	Геворг	Дженеикович	10	0	0	10	15,4	участник	
42	9	5	Игнатьев	Дмитрий	Денисович	7	2	0	9	13,8	участник	
42	9	10	Чо	Никита	Енкиреевич	9	0	0	9	13,8	участник	
42	9	5	Игнатьев	Дмитрий	Денисович	9	0	0	9	13,8	участник	
42	9	9	Алексеенко	Иван	Николаевич	8	0	0	8	12,3	участник	
42	9	8	Лицов	Сергей	Леонидович	8	0	0	8	12,3	участник	•
42	9	6	Кузнецов	Матвей	Витальевич	7	0	0	7	10,8	участник	10 2000

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

Камаму

Д.Н. Макарычева

Л.Н. Калашникова